2024 年５月 15 日
各      位

会 社 名  レ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 永守 貴樹

（コード番号 ７８７４ 東証プライム）

問合せ先  取締役専務執行役員 貝方士 利浩

（TEL．０３－３５２７－２１５０）

（訂正）「定款一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年５月 10 日に発表いたしました「定款一部変更に関するお知らせ」において記載内容の

一部に 訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

(訂正前)

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2024年６月 28日開催予定の当

社定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

(訂正後)

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2024年６月 26日開催予定の当

社定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

以上